

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหาชัย
 ปริมาณงาน มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 175.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมหาชัย อำเภอปลาลปาก จังหวัดนครพนม
 แบบเลขที่ มช.65-001 ของ อบต.มหาชัย จำนวน 10 แผ่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาชัย อำเภอปลาลปาก จังหวัดนครพนม
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปผลดังนี้		
1	งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหาชัย	83,451.94	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	83,451.94	
	ราคากลาง	83,451.94	
	ตัวหนังสือ (แปลพิมพ์สามพันสี่ร้อยห้าสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสี่สตางค์)		

(ลงชื่อ).....

(นายจักรกฤษณ์ ธนกุลกิจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายศรีนา ลุมวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนิษฐา ทองเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวกนกกาญจน์ อุคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ

โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานที่			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วย		
ปริมาณงาน	มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 175.00 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลห้วย อำเภอลำปาก จังหวัดนครพนม		
แบบเลขที่	มข.65-001 ของ อบต.ห้วย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วย อำเภอลำปาก จังหวัดนครพนม		
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1	หน้า		
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24	เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565		

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	63,918.46	1.3056	83,451.94	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0 %				
รวมค่าก่อสร้าง				83,451.94	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน..... 175.00 ตร.ม. เฉลี่ย..... 476.87 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นายจักรกฤษณ์ ธนกุลกิจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายครีนา ลุมวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวชนิษฐา ทองเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวกนกกาญจน์ อุด้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ

โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานที่			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง			
พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ที่ทำการรองรับการจราจรสำหรับตำบลมหาชัย			
สถานที่ก่อสร้าง			
ตำบลมหาชัย อำเภอปลวกแดง จังหวัดนครพนม			
แบบเลขที่			
มข.65-001 ของ อบต.มหาชัย			
จำนวน			
10			
แผ่น			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			
องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลวกแดง จังหวัดนครพนม			
คำนวณราคาจากกลางโดย			
เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565			
หน่วย : บาท			

ข้อมูล	ประเภทวัสดุ	พื้นที่	ราคาต่อหน่วย	พื้นที่	ราคาต่อหน่วย	รวม	หน่วย	รวม	หมายเหตุ
		พื้นที่	รวม	พื้นที่	รวม				

1	งานการติดตั้งรูปพรรณที่ก่อสร้าง	175.00	ตร.ม.			3.97	* 694.75					694.75	
2	งานทรายถม	10.00	ลบ.ม.		250.00	91.00	910.00					3,410.00	
3	งานคอนกรีต Strength 240 Ksc.	21.00	ลบ.ม.		1,822.43	38,271.03	6,426.00					44,697.03	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต												
	- Wire mesh Ø 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม. #	175.000	ตร.ม.		22.00	3,850.00	875.00					4,725.00	
5	งานเหล็ก Dowel Bar, Tie Bar												
	- RB Ø 19 (Expansion Joint)	0.042	ต้น		28,387.85	1,192.29	2,900.00					1,314.09	
	- DB Ø 16 (Longitudinal Joint)	0.074	ต้น		23,345.42	1,727.56	3,300.00					1,971.76	
6	งานแบบหล่อคอนกรีต (แบบเหล็ก)												
	- ค่าแบบช่างติดตั้งยาว 2 ช่วง	50.00	ม.		21.94	1,097.00						1,097.00	
7	งานรอยต่อคอนกรีต (Joint)												
	- แผ่นไฟเบอร์ 0.60x1.20 ม.หนา 0.01 ม.	13.00	แผ่น		25.00	325.00						325.00	
	- ยางรอยต่อรองคอนกรีต	58.00	ลิตร		45.00	2,610.00						2,610.00	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	79.00	ม.				1,285.33					1,285.33	
8	งานป่นผิวคอนกรีต	175.00	ตร.ม.		10.22	1,788.50						1,788.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								53,361.38		9,862.33		63,918.46	